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GENERAL NOTICE ALGEMENE KENNISGEWING
NOTICE 594 OF 2006 KENNISGEWING 594 VAN 2006
ELECTORAL ACT, 1998 KIESWET, 1998
PUBLICATIONOF REVIEWED USTSOF PUBLIKASIE VAN HERSIENE LYSTE VAN
CANDIDATES KANDIDATE

Lists of candidates reviewed by the political Lyste van kandidate wat deur die betrokke
party in question in accordance with item 21 of politieke party hersienis ooreenkomstigitem 21 van
Schedule 1A to the ElectoralAct, 1998 (Act No73  Bylae 1A by die Kieswet, 1998 (Wet No 73 van 1998),
of 1998), is published in the Annexure interms of word ingevolge item 22 van genoemde Bylae in die

item 22 of the said Schedule. Aanhangsel gepubliseer.
Date: 3 May 2006 Datum: 3 Mei 2006
Z A DINGANI

SECRETARY TO PARLIAMENT/ SEKRETARIS VAN DIE PARLEMENT
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Party
Listtype

© 00~NO U D WN) —ime

Party
Listtype
Province

OCONOUIRWN

INKATHA FREEDOM PARTY

National list

MSIMANG
REDDY
NGUBANE
MILLER
MAKHUBU
MOHANLAL
SiBIYA
GERTZER
MANGENA
NGCOBO
JANNIE
GUMEDE
LEBENYA

MOTHIBI

SIBIYA
PHAKATHI

SEROKE

CHRISTIAN THEMBA
LOGAN LOGANATHAN
SIBUSISIWE NKOSINOMUSA
RODNEY HOWARD

HELEN NONHLANHLA

MADANLALL

THAMSANQA KENNEDY

SYLVIA
THEMBELANI
BEKIZWE
JOHANNES

THEMBINKOSI VINCENT
SEENG PATRICIA

MOLEFI SIMON

MDUDUZ! JEROME
THATHOKWAKHE EDWARD
TEFO JOHANNES

INKATHA FREEDOM PARTY

Regional list
KwaZulu-Natal

G

REDDY
LEBENYA
MSIBI
CEBEKHULU
MAVUNDLA
XUty

ZONDI
NXUMALO
NZIMAKWE
KUNENE
GCABASHE
NQOKO
NKONTWANE
SOKHELA
MCHUNU
CELE
VALLIE
NGUBANE
MAVUNDLA

St

LOGAN LOG

MARIA

THAMSANQA OSCAR
GLORIADUMILE

THAND! ANGEL

SIPHIWE SYDNEY
DAPHNEY JAJILE
KHOMBA ROBERT

SIYANDA

BHEKIZWE STANLEY
NHLANHLA SAMSON

ANATHAN
SEENG PATRICIA
MTHINTEN!I ROBERT
RUSSELL NSIKAYEZWE
WINSTON THEMBA

ANNEXURE / AANHANGSEL

e

BAFANYANAPHINEAS

PETER

THEMBA THEO KHOMBA
EDWARD SKHUMBUZO

4410255422088
4611115165086
8203310547080
6007135183084
6403050378082
4407055096088
5712145751082
7307120363082
7204206133085
4001055476083
5810085094081
5705025727081
7701260356080
7109045729086
5901 155773082
7007315409084
7604075574089

7701260356080
5109295562080
5803235784081
6105185828085
4111160204088
5510155658084
8005200633080
6512010329082
6101225681089
6204170255089
6411025303085
7707175895088
4405295408083
4906105767085
5309095822086
4612065475087
4906115710083
7006265554089

4611115165086
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